MARCILIO HENRIQUE ROCHA SANTOS 
CNPJ n° 05.962.794/001-98 

Objeto: 

ITEM DESCRIÇÃO 

01 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO. 

Valor total do Contrato: R$ 522,55 (quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco 
centavos) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

012101.031.0001.2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
33390300 – MATERIAL DE CONSUMO  
FICHA 14